REPUBLIKA E SHQIPERISK
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Nr {2 53:\ prot. Gramsh, mé 911/04/2021
) VENDIM

Nr._(9 , daté’.04.2021

PiER
MIRATIMIN E RESTAURIM OBJEKTI (TUALET) SIPAS PROCEDURES SE
PERSHPEJTUAR SHKAK I SITUATES SE COVID19.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhes daté 02.04.2021 , mbéshtetur ne Ligjin nr.
139/2015 pér “Vetéqgeverisjen Vendore’’ i ndryshuar neni 8 pika 2, neni 9 pika 1, nénpika 1.1
shkronja (b) dhe shkronja (d) , neni 54 shkronja (k) .

VENDOSI:

1- Miratimin e kérkesés s¢ Motrave Vigensiane pér (&€ marré pérsipér restaurimin e
objektit (tualet) té familjes znj.Manushaqe Térvoli.

2- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Urbanistikés , Sekretari i
Késhillit.

3- Njé kopje e kétij vendimi i dérgohet Komisariatit t&¢ Policisé s¢ Rrethit t&
Gramshit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretar i Késhillit

Xhulia Gjini
<
Konceptoi: Xhulia Gjini

Miratoi: Greta Le

Adresa: Sheshi “Kamber Dgrmyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com /
\/



